Lugdunensi Missionum ad Afros, Praefectum Apostolicum de Bobo Djou-

lasso, nuper erecta praefectura. 

Praeterea decreto eiusdem Sacrae Congregationis de Propaganda Fide 

diei 20 Ianuarii c a . , E. D. Raphael Lovera, Canonicus Magistralis eccle

siae metropolitanae Caracensis, renuntiatus est Praeses Consilii Pontificii 

Operis a Propagatione Fidei pro Venezuela. 

II 

PROVISIO ECCLESIAE 

Ssmus Dnus Noster Pius divina Providentia Pp. X I , decreto Sacrae 

Congregationis de Propaganda Fide, diei 14 Ianuarii 1928, cathedrali Ec

clesiae Mangalorensi praefecit R. D. Valerianum Iosephum De Souza. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

CATHAREK 

CONFIRMATIONIS CULTUS PUBLICI ET ECCLESIASTICI PRAESTITI SERVAE D E I 

HOSANNAE DE CATHARO, VIRGINI TERTII ORDINIS S. DOMINICI BEATAE 

V E L SANCTAE NUNCUPATAE. 

S U P E R DUBIO 

An constet de cultu publico et ecclesiastico praestito Servae Dei Hosannae 

de Catharo, Virgini Tertii Ordinis S. Dominici? 

In Kumano oppido Montis Nigri, Catharensis dioecesis, die 25 Novem

bris anno 1493, e pauperibus parentibus schismaticis nomine Kosic, veluti 

flos e sentibus, orta est infantula, cui in sancti baptismi lavacro impositum 

nomen Catharina. Conditio familiae atque ipsa pauperies eidem aperuit 

tutum iter ad vitam humilem, simplicem et religiosam ducendam. Nam 

arti pastoritiae addicta, in apertis campis, inter oves et agnos, sub immenso 

firmamento caeli, ipsa aperta, simplex et pura succrescebat. Mirabilia opera 

Dei Creatoris eiusque innumera beneficia sibi et humano generi collata con

templabatur, summamque potentiam, sapientiam et bonitatem Factoris caeli 

et terrae, mente, corde et animo grato diligebat et collaudabat cum angelicis 

choris. Desiderio flagrans maioris cognitionis de divinis mysteriis et prae

ceptis et beneficiis, voti compos effecta est, parentum cura et sacerdotum 

interventu. Gratia Dei praeventa et caelesti lumine illustrata, meruisse per

hibetur videre puerum Iesum qui cum simplicibus conversari diligit; et sub 

directione sui confessarii in vias Domini planas de virtute in virtutem pro

gressum fecit. Enixis autem iteratisque precibus rogata genitrix filiam suam 

in civitatem Gatharen. deduxit, et probatissimae matronae catholicae ipsam 

commendavit pro custodia, victu et vita christiana, tanquam rei familiari 

et domesticae inservientem. Dei famula bene accepta, in commisso officio 

ita se gessit, per septem circiter annos, ut, potius matris quam dominae 

sibi conciliaret benevolentiam et amorem. Deinceps in eadem civitate et in 

templo evangelica de Christi cruciatibus concione permota, de consilio suae 

conscientiae moderatoris, annuente et approbante Episcopo Catharensi, 

Catharina, meliora charismata aemulata, vigesimum aetatis annum agens, 

vitam reclusionis prope ecclesiam S. Bartholomaei et postea prope ecclesiam 

S. Pauli amplexata est. Assumpto habitu Tertii Ordinis S. Dominici, nomen 
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Catharinae mutavit in Hosannae nomen pro memoria, honore et cultu 

Beatae Hosannae Virginis eiusdem Ordinis. Adolescent iae et mulieres ibi 

congregatae Hosannam tanquam praesidem et matrem amabilem, obsequio, 

obedientia et amore prosequebantur, eiusque directioni se plene subiecerunt. 

Unde, ita Deo disponente, illius asceterii S. Pauli Hosanna veluti prima 

moderatrix et fundatrix habita est. Oratione et contemplatione, corporis 

maceratione atque operibus misericordiae praestantem, religione ac pietate 

in Deum, in Dominum nostrum Iesum Christum eiusque Virginem Matrem 

Mariam, aliosque caelites tutelares, ceterisque Adrtutibus enitentem, omnis 

civium ordo videntes et admirantes ad eam confluebant, consilii vel auxilii 

petendi causa, eo magis quod illius preces a Deo exauditae erant. Ipsa 

civitas si a pluribus adversitatibus et periculis salva et incolumis evaserit 

uti ab oppugnatione Turcarum, ab irruptione pestilentiae et vastitatis et 

ab aliis imminentibus calamitatibus, Catharenses hoc totum precibus H o 

sannae apud Deum omnipotentem et commiserantem intercedentis acce

ptum ferebant. Non defuit tamen Dei ancillae invidia et incursus nostis 

humani generis, per vexationes, morbos, fraudes ac terrores a diabolo exci-

tatos, ut ipsa a suo sancto proposito et virtutum fervore atque constantia 

descisceret, quae tamen per promptum contemptus actum, vel per sanctum 

crucis signum, vel per devotam Ss. Nominis Iesu invocationem, daemonem 

aliosque spiritus malignos, divina virtute potens, fugabat. Quibus tentatio

nibus et conflictationibus superatis, ciernentissimus Deus per angelos suos 

et per caelestes apparitiones famulam suam suaviter recreasse atque sancta 

laetitia perfudisse fertur. Narratur etiam quod idem Dominus noster 

Iesus Christus saepius humana specie vel infantis, vel crucem baiulantis, 

vel gloriose resurgentis, vel in caelum mirabiliter ascendentis, Hosannae 

apparuisset, atque ipsa singulis apparizioni bus congruos sensus et affectus 

doloris, compassiónis, gratulationis et gaudii, semper autem ferventissimae 

caritatis, experta fuisset. Multiplici etiam prophetiae dono clarescens, plures-

praedixit eventus prosperos vel tristes, publicos vel privatos adamussim 

verificatos, prouti apud omnes compertum est, atque historici scriptores 

et testes fide digni expresse asserunt. Tandem haec virgo sapiens et pru

dens per duos fere menses mortifero correpta morbo, eoque in dies ingra

vescente, patientia et sanctitate in extremo agone illustrior, sacramentis 

Ecclesiae refecta et roborata, elevatis in caelum oculis et invocato identi

dem sanctissimo nomine Iesu, animam exhalavit die 27 Aprilis anno 1565, 

aetatis suae septuagesimo secundo: Insignis fama sanctitatis, quam Ho

sanna in vita sibi adepta fuerat, post obitum magis magisque invaluit, ob 

devotionem et concursum populi tum ad eius exsuvias, odore fragrantés et 

•angelicam speciem referentes, visitandas, tum ad solemnes exsequias cele-
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brandas, tum denique ad gloriosum sepulcrum continuo illustrandum ora

tione, fiducia et gratitudine pro gratiis et beneficiis expetitis et acceptis. 

Quod hucusque narratum est, copiosius hauriri potest ex auctoribus fide 

dignis qui vitam et sanctitatem Virginis Hosannae et cultum eidem adhibi

tum fusiore calamo descripserunt, inter quos merito recensentur P. Bazzi 

ad annum 1.589, P. Cerva ad annum 1736, P. Ioannes de Rechac in libro cui 

titulus: « Annus Dominicanus - necnon Ephemerides Sacro-Dominicae », et 

plures Vitae de eadem Virgine editae in Gallia et in Germania. Praecipuus 

autem et uberrimus fons exstat Processus Ordinaria auctoritate confectus 

ab Episcopo Catharensi, et absolutus cum subsequenti ipsius Ordinarii sen

tentia, non solum circa vitam et sanctitatem Famulae Dei sed potissimum 

circa cultum publicum et ecclesiasticum eidem praestitum a tempore imme

morabili seu longissimo, ad normam casus excepti a decretis sa. me. Urbani 

Papae V I I I . Processus iste sacrorum Rituum Congregationi exhibitus est 

ad effectum impetrandi et obtinendi ab Apostolica Sede huiusmodi cultus 

Virginis Hosannae et Episcopi Catharensis sententiae faventis definitivam 

confirmationem. Imprimis animadvertendum est in huius Causae Processu 

conficiendo ab Apostolica Sede die 9 Ianuarii anno 1924 dispensatum fuisse 

a iuris ordine noviter inducto per decreta S. R. Congregationis 11 Novem

bris 1912 et 31 Ianuarii 1913 et canones 2125-2135 Cod. iur. can., observato 

tamen ordine antiquo usque ad novum vigente. Actores autem Causae, 

actis processualibus suffulti, valida censuerunt argumenta adducta non 

solum circa famam sanctitatis Hosannae comprobandam, sed, quod in casu 

praecipuum est, circa cultum publicum, ecclesiasticum inde ab initio seu 

obitu, anno 1565, ad haec usque tempora perseverantem. Ex praedictis 

enim actis huiusmodi cultus comprobatur ex elevatione, translatione exsu-

viarum, ex veneratione reliquiarum ac imaginum, ex titulis Beatae vel 

Sanctae attributis, ex martyrologiis, menologiis et calendariis, ex publicis 

supplicationibus, ex festis quotannis etiam liturgice celebratis cum Missa

rum celebratione in honorem B. Hosannae, ex nomine ipsius Beatae infan

tibus imposito in sacro fonte baptismali, ex electione a clero et populo ali

cuius civitatis et oppidi in peculiarem apud Deum patronam, ex votivis 

tabellis et donis a christifidelibus pro gratiarum actione oblatis, ex piis 

demum peregrinationibus quae a fidelibus, et etiam a schismaticis, Montis 

Nigri, instituuntur ad sepulcrum et ad exsuvias et reliquias venerandas, 

atque ad ipsam Hosannam apud Deum tanquam advocatam caelestem cum 

fiducia invocandam. Quod attinet vero ad cultus immemorialis, seu casus 

excepti a decretis Urbanianis, Apostolicam confirmationem, actores Causae, 

licet praescriptionem immemorabilis seu centenarii temporis ab anno 1534 

ad annum 1634 in hac Causa sustinere manifeste non possent ob defectum 
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unius et triginta annorum, alterum tamen casum ab illo distinctum et a 

sa. me. Urbano V I I I exceptum, longissimi nempe temporis cum scientia 

et tolerantia Sedis Apostolicae et Ordinariorum Catharensium pro tempore, 

tanquam titulum in praesenti Causa legitimum se probasse dixerunt. Quod 

si haud parvi momenti probationes productae non videantur sufficere ad 

proferendam ex iure sententiam favorabilem, iidem actores firma spe re-

creati sunt quod integra acta processualia, celeberrima fama sanctitatis-

et claritas cultus longissimi temporis et scientia et tolerantia ecclesiasticae 

auctoritatis, ex sapienti iudicio Emorum Patrum Sacrae Rituum Congrega

tionis, rato et probato a Summo" Pontifice, hac nobili Causa cognita et 

splendidis circumstantiis communita, diu optatam antiquissimi et perseve

rantis B. Hosannae adhibiti cultus apostolicam confirmationem ad prospe

rum felicemque exitum perducent. Itaque instante R. P. Francisco Maria 

Guerrini, Ordinis Praedicatorum et huius Causae Postulatore, Rmi P. Magi